
ZARZl\DZENIE Nr g:J.5.G NIII/21 
PREZYDENTA MIASTA LODZI 

z dnia 31 g~(W.<l. 2021 r. 

w sprawie ogloszenia i przeprowadzenia ustnego przetargu nieograniczonego 
na wydzierzawienie na okres do 3 iat, cz~sci nieruchomosci zabudowanych, polozonych 
w Lodzi przy ulicach Mazurskiej 49/55 i Antoniego Odynca bez numeru oraz powolania 

Komisji Przetargowej. 

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. 0 samorz'ldzie gminnym 
(Dz. U. z 2021 r. poz. 1372 i 1834) art. 13 ust. 1, art. 37 ust. 1 art. 38 
ust. 1 i 2, art. 40 ust. 1 pkt 1, ust. 2 i 3, art. 41, ustawy z dnia 21 sierpnia 1997 r. 0 gospodarce 
nieruchomosciami (Dz. U. z 2021 r. poz. 1899), rozporz'ldzenia Rady Ministrow z dnia 
14 wrzesnia 2004 r. w sprawie sposobu i trybu przeprowadzania przetargow oraz rokowan na 
zbycie nieruchomosci (Dz. U. z 2021 r. poz. 2213) oraz zarz'ldzenia Nr 8163/VlII/21 
Prezydenta Miasta Lodzi z dnia 19 sierpnia 2021 r. w sprawie przeznaczenia do oddania 
w dzierzawy, w drodze przetargu nieograniczonego, czysci nieruchomosci zabudowanych, 
polozonych w Lodzi przy ulicach Mazurskiej 49/55 i Antoniego Odynca bez numeru na okres 
3 lat oraz ogloszenia ich wykazu. 

zarz~dzam, co nast~puje: 

§ 1. Oglaszam ustny przetarg nieograniczony, na wydzierzawienie na okres do 3 lat 
czysci nieruchomosci polozonych w Lodzi w obrybie 0-16 przy: 
1) ul. Mazurskiej 49/55, oznaczonej jako czysc dzialki numer 164/28 0 powierzchni 24 m2

, 

dla ktorej prowadzona jest ksiyga wieczysta m LD 1 M/OO 114145/4, zabudowanej garazem 
(m 8), stanowi'lcym czesc kompleksu 53 garazy; 

2) ul. Antoniego Odynca bez numeru, oznaczonej jako czysc dzialki m 73115 0 powierzchni 
25 m2

, dla ktorej prowadzona jest ksiyga wieczysta m LDIM/00022701 /8, zabudowanej 
wiat'l garai:ow'l (m 38) stanowiqc'l cZysc kompleksu 94 wiat garazowych; 

3) ul. Antoniego Odyilca bez numeru, oznaczonej jako cZysc dzialki nr 73 /42 0 powierzchni 
25 m2

, dla kt6rej prowadzona jest ksiyga wieczysta m LDIM/0003522511 , zabudowanej 
wiat'l garai:ow'l (nr 62) stanowi'lc'l cZeSc kompleksu 94 wiat garazowych. 

§ 2. Celem ustnego przetargu nieograniczonego jest uzyskanie najkorzystniejszych 
wysokosci miesiycznych stawek czynszu dzierzawnego. 

§ 3. W celu przeprowadzenia przetargu, powolujy Komisjy Przetargow'l, zwan'l dalej 
Komisjq, w nastypuj'lcym skladzie: 

1) Przewodnicz'lcy Dyrektor Wydzialu Dysponowania Mieniem 
w Departamencie Gospodarowania Majqtkiem 
Urzydu Miasta Lodzi lub jego Zastypca; 

2-3) Czlonkowie: dwoch pracownikow Departamentu Gospodarowania 
Maj'ltkiem Urzydu Miasta Lodzi. 

§ 4. Komisja przeprowadza przetarg, 0 kt6rym mowa w § 1, zgodnie z" Warunkami 
przetargu", stanowiqcymi zalqcznik do niniejszego zarz'ldzenia. 



§ 5. lezeli przetarg zakonczy siy wynikiem negatywnym Komisja, 0 kt6rej mowa w § 3 
przeprowadza drugi przetarg. 

§ 6. Komisja przeprowadza przetargi, zgodnie z rozporz~dzeniem Rady Ministr6w 
z dnia 14 wrzesnia 2004 r. w sprawie sposobu i trybu przeprowadzania przetarg6w oraz 
rokowall na zbycie nieruchomosci (Dz. U. z 2021 r. poz. 2213) i zgodnie z "Warunkami 
przetargu" . 

§ 7. Wykonanie zarz~dzenia powierzam Dyrektorowi Wydzialu Dysponowania 
Mieniem w Departamencie Gospodarowania Maj~tkiem Urzydu Miasta Lodzi. 

§ 8. Zarz~dzenie wchodzi w zycie z dniem wydania. 



Zahtcznik 
do zarz<j.dzenia Nr (j256 NIII/21 
Prezydenta Miasta Lodzi 
z dnia aA tituol~ 2021 r. 

WARUNKIPRZETARGU 

§ 1. Przetarg na wydzierzawienie na okres 3 lat cZysci nieruchomosci , polozonych 
w Lodzi w obrybie G-16 przy: 
1) ul. Mazurskiej 49/55 oznaczonej jako czysc dzialki numer 164/28 0 powierzchni 24 m2

, 

dla ktorej prowadzona jest ksiyga wieczysta nr LD 1 M/OO 114145/4, zabudowanej garazem 
nr 8 wraz z terenem towarzysz<j.cym utwardzonym, 

2) ul. Antoniego Odynca bez numeru, oznaczonej jako czysc dzialki nr 73115 0 powierzchni 
25 m2

, dla ktorej prowadzona jest ksiyga wieczysta nr LD 1 M/0002270 118, zabudowanej 
wiat<j. garaZow<j. nr 38 wraz z terenem towarzysz<j.cym utwardzonym, 

3) ul. Antoniego Odynca bez numeru, oznaczonej jako czysc dzialki nr 73/42 0 powierzchni 
25 m2

, dla ktorej prowadzona jest ksiyga wieczysta nr LDIM/0003522511 , zabudowanej 
wiat<j. garaZow<j. nr 62 wraz z terenem towarzysz<j.cym utwardzonym 

- przeprowadza siy w formie przetargu ustnego nieograniczonego. 

§ 2 . 1. CZysc nieruchomosci polozonej przy ul. Mazurskiej 49/55 , 0 ktorej mowa w § 1, 
zabudowana jest kompleksem 53 jednokondygnacyjnych garazy, garaz nr 8 byd<j.cy 
przedmiotem przetargu, zlokalizowany jest w jednym z ci<j.gow garazy 0 podobnych 
parametrach wraz z teren towarzysz<j.cym utwardzonym, okreSlona zostala na mapie 
stanowi<j.cej zal<j.cznik do "Warunkow przetargu". CZysci nieruchomosci polozonych przy 
ul. Antoniego Odynca bez numeru, 0 ktorych mowa w § 1, zabudowane s<j. wiatami 
garazowymi nr 38 i nr 62, byd<j.cymi przedmiotem przetargu wraz z terenem towarzysz<j.cym 
utwardzanym stanowi<j. cZysc kompleksu 94 wiat garazowych, okreSlone zostaly na mapach 
stanowi<j.cych zal<j.cznik do "Warunkow przetargu". 

2. Uzytkowanie garazu oraz wiat garazowych wraz z terenami towarzysz<j.cymi 
utwardzonymi bydzie odbywalo siy na podastawie umow dzierzawy, zawartych po 
rozstrzygniyciu przetargu. Umowy zostan<j. zawarte na okres do 3 lat. 

§ 3. Dla czysci nieruchomosci , 0 ktorych mowa w § 1 brak miejscowego planu 
zagospodarowania przestrzennego. Zgodnie z art. 4 ust. 2 pkt 2 ustawy z dnia 27 marca 
2003 r. 0 planowaniu i zagospodarowaniu przestrzennym (Dz. U. 2021 r. poz. 741 , 784, 922, 
1873 i 1986) w przypadku braku miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego 
okreslenie sposobu zagospodarowania warunkow zabudowy ustala siy w drodze decyzji 
o warunkach zabudowy. Organem wlasciwym do wydania takiej decyzji jest Prezydent 
Miasta Lodzi. Zgodnie ze Studium uwarunkowan i kierunkow zagospodarowania 
przestrzennego miasta Lodzi (przyjyte uchwal<j. Nr LXIXl1753118 Rady Miejskiej w Lodzi z 
dnia 28 marca 2018 r. zmienion<j. uchwal<j. Nr VII215119 Rady Miej skiej w Lodzi z dnia 6 
marca 2019 r.) , dzialki nr 73115 i 73/42 objyte S<j. obszarem oznaczonym symbolem M 1 -
tereny wielkich zespolow mieszkaniowych, natomiast dzialka nr 164/28 polo zona jest 
czysciowo na terenie obszaru 0 symbolu Ml - tereny wielkich zespolow mieszkaniowych 
oraz czysciowo na terenie obszaru 0 symbolu M2 - tereny zabudowy jedno- i wielorodzinnej 
niskiej . 



§ 4. 1. Miesiyczne stawki czynszu dzierzawnego dla czysci nieruchomosci, opisanych 
w § 1 zostan,! ustalone w drodze przetargu. 

2. Stawka wywolawcza miesiycznego czynszu dzierzawnego, dla cZysci nieruchomosci 
polozonych przy: 
1) ul. Mazurskiej 49/55 , zabudowanej gara:zem nr 8 wynosi: 133,00 zl (slownie: sto 

trzydzidci trzy zlote) netto; 
2) ul. Antoniego Odyilca bez numeru, zabudowanej wiat'! gara:zow'! nr 38 wynosi: 80,42 zl 

(slownie: osiemdziesi,!t zlotych 4211 00) netto ; 
3) ul. Antoniego Odyilca bez numeru, zabudowanej wiat'! garazow'! nr 62 wynosi: 80,42 zl 

(slownie: osiemdziesi,!t zlotych 42/100) netto . 
3. Do miesiycznego czynszu dzierzawnego ustalonego w drodze przetargu, zostanie 

doliczony podatek VAT, zgodnie z obowi,!zuj,!cyrni przepisarni. 
4. Wadium wynosi: 

1) dla garazu nr 8 - 300,00 zl (slownie: trzysta zlotych 0011 00); 
2) dla wiaty garazowej nr 38 - 250,00 zl (slownie: dwidcie piycdziesi,!t zlotych 0011 00); 
3) dla wiaty garazowej nr 62 - 250,00 zl (slownie: dwidcie piycdziesi,!t zlotych 0011 00). 

5. Post,!pienie wynosi nie rnniej niz: 5 zl (slownie: piyc zlotych 001100). 
6. Ustalone w wyniku przetargu czynsze dzierzawne platne byd,! z gory do 10 dnia 

kazdego miesi,!ca i nie byd,! podlegac corocznej waloryzacji . 

§ 5. Warunkiern udzialu w przetargu jest przedlozenie w termll11e wyznaczonym 
w ogloszeniu 0 przetargu przez zainteresowanych dzierzaw,! cZysci nieruchomosci 
zabudowanych: 
1) dowodu wplaty wadium w pieni,!dzu w wysokosci okreslonej w § 4 ust. 4; " Warunkow 

przetargu" na konto Urzydu Miasta Lodzi w PEKAO S.A. , numer rachunku: 
74 1240 1037 1111 0011 0911 0931 ; 

2) danych dotycz'!cych: imienia, nazwiska i adresu osoby fizycznej albo nazwy firrny oraz 
adresu siedziby, jezeli zainteresowanyrn jest osoba prawna, numer identyfikacji 
podatkowej NIP oraz odpisu z Krajowego Rejestru S,!dowego, z tym zastrzezeniem, ze w 
przypadku spolki w organizacji nalezy zal'!czyc umowy spolki a w przypadku osob 
fizycznych prowadz'!cych dzialalnosc gospodarcz,! - wyci,!gu 0 wpisie z Centralnej 
Ewidencji Informacji 0 Dzialalnosci Gospodarczej ; dokumenty po winny byc aktualne, tj . 
sporz'!dzone nie wczesniej niz 1 miesi,!c przed dat'! przetargu; w przypadku 
pelnomocnikow - przedlozenie stosownych pelnomocnictw w formie aktu notarialnego; 

3) wyrazenia zgody na przetwarzanie danych osobowych, w tym nr telefonu i e-mail a przez 
Prezydenta Miasta Lodzi jako administratora danych, zgodnie z art. 6 ust. 1 lit. a 
rozporz,!dzenia Parlamentu Europej skiego i Rady (UE) 2016/679 z dnia 27 kwietnia 
2016 r. w sprawie ochrony osob fizycznych w zwi'lZku z przetwarzaniem danych 
osobowych i w sprawie swobodnego przeplywu takich danych oraz uchylenia dyrektywy 
95/46/WE (ogolne rozporz,!dzenie 0 ochronie danych) (Dz. Urz. UE L 119 z 04.05 .2016, 

1 ' , I) str. , z pozn. zm. ; 
4) pisernnego oswiadczenia 0 zapoznaniu siy ze stan em prawnym oraz "Warunkami 

przetargu" i przyjyciu tych warunkow bez zastrzezen; 
5) pisernnego oswiadczenia 0 zapoznaniu siy z projektem umowy dzierzawy. 

§ 6. Osoba zainteresowana udzialem w przetargu zobowi,!zana jest do zapoznania siy 
ze stanem prawnym i faktycznym oraz sposobem zagospodarowania nieruchomosci w terenie. 

1 Zmiana wymienionego rozporz,!dzenia zostala ogloszona w Oz. Urz. UE L 127 z 
23.05.2018, str.2 oraz w Dz. Urz. UE L 74 z 04.03.2021 , str. 35. 



§ 7. Przetarg jest wazny bez wzglydu na liczby uczestnik6w, jezeli chociazby jeden 
uczestnik zaoferuje wyzszy czynsz dzierzawny od wywolawczego 0 jedno postllpienie. 

§ 8. 1. Po ustaniu zglaszania postllpien, przewodniczllcy Komisji przetargowej 
wywoluje trzykrotnie ostatnill, najwyzszll stawky czynszu dzierzawnego i zamyka przetarg, 
a nastypnie oglasza imiy i nazwisko alba nazwy lub firmy os6b, kt6re przetarg wygraly. 

2. Protok61 z przeprowadzonego przetargu stano wi podstawy do zawarcia um6w 
dzierzawy. 

§ 9. 1. Uczestnik przetargu, kt6ry wygral przetarg, zostanie zawiadomiony w cillgu 
21 dni od dnia zamkniycia przetargu 0 miejscu i terminie zawarcia umowy dzierzawy. 

2. Wyznaczony termin nie moze bye kr6tszy niz 7 dni od dnia doryczenia 
zawiadomienia. W wypadku zlozenia skargi na czynnosci zwi1lZane z przeprowadzeniem 
przetargu, termin zawarcia umowy wyznaczony zostanie po rozpatrzeniu skargi. 

§ 10. 1. Wadium wplacone przez uczestnik6w wygrywajllcych przetarg zalicza Sly 
na poczet miesiycznego czynszu dzierzawnego. 

2. Wadium wplacone przez innych uczestnik6w przetargu, podlega zwrotowi 
na wskazane konto, w terminie nie p6zniej niz przed uplywem 3 dni od dnia odwolania lub 
zamkniycia przetargu. 

3. Jezeli osoba wyloniona w przetargu jako dzierzawca, me przystllpi bez 
usprawiedliwienia do zawarcia umowy w miejscu i terminie wskazanym w zawiadomieniu, 
organizator przetargu moze odstllpi6 od zawarcia umowy, a wplacone wadium nie podlega 
zwrotowi. 

§ 11. Osoba wyloniona w przetargu jako dzierzawca zobowillzana bydzie do zawarcia 
umowy dzierzawy, na warunkach okreSlonych przez Miasto L6dz w projekcie umowy 
dzierzawy. 

§ 12. 1. Tytulem zabezpieczenia roszczen Miasta Lodzi 0 zaplaty czynszu 
dzierzawnego, Osoba wyloniona w przetargu jako dzierzawca bydzie zobowi1lZana 
do poddania siy w trybie art. 777 § 1 pkt 5 Kodeksu postypowania cywilnego, egzekucji 
do wysokosci sZeSciokrotnosci tego czynszu skladajllc oswiadczenie w formie aktu 
notarialnego, w terminie 14 dni od dnia zawarcia umowy dzierzawy ze wskazaniem, ze 
Miasto L6dz bydzie uprawnione do wystllpienia 0 nadanie temu aktowi klauzuli 
wykonalnosci w terminie 6 miesiycy od dnia wygasniycia umowy dzierzawy. Na podstawie 
powyzszego aktu notarialnego Miasto L6dz bydzie uprawnione do jednokrotnego lub 
kilkukrotnego wystypowania 0 nadanie klauzuli wykonalnosci. 

2. Tytulem zabezpieczenia roszczen Miasta Lodzi 0 wydanie nieruchomosci opisanej 
w § 1, po zakonczeniu umowy dzierzawy, jak i w przypadku jej wczesniejszego rozwillzania, 
Osoba wyloniona w przetargu jako dzierzawca zobowi1lZana bydzie do poddania siy egzekucji 
w trybie art. 777 § 1 pkt 4 Kodeksu postypowania cywilnego i w tym zakresie na podstawie 
art. 777 § 2 Kodeksu postypowania cywilnego zlozy oswiadczenie w formie aktu notarialnego 
w terminie 14 dni od dnia podpisania umowy dzierzawy. Osoba wyloniona w przetargu jako 
dzierzawca zobowillzana bydzie do wydania nieruchomosci w terminie 1 miesillca od dnia 
wezwania przez Miasto L6dz do jej wydania. 



3. W tresci akt6w notarialnych okreslonych w ust. 1 i 2 zostanie zastrzezone, 
ze wyst1'!pienie przez Miasto L6di 0 nadanie klauzuli wykonalnosci tytulom egzekucyjnym 
okreSlonym w ust. 1 i 2 bydzie uzaleznione od wczeSniejszego bezskutecznego pisemnego, 
pod rygorem niewa:znosci, wezwania i wyznaczenia dodatkowego 21-dniowego terminu 
Osobie wylonionej w przetargu jako dzierzawca do odpowiednio zaplaty zaleglego czynszu 
lub 21-dniowego terminu do wydania nieruchomosci. 

4. Osoba wyloniona w przetargu jako dzierzawca zobowi¥ana bydzie 
do przedlozenia Miastu L6di, akt6w notarialnych, 0 kt6rych mowa w ust. 1 i 2, w terminie 
14 dni od dnia ich sporz1'!dzenia, a ich nie zlozenie w powyzszym terminie bydzie 
uprawnialo Miasto L6di do rozwi1'!zania umowy dzierzawy, z zachowaniem miesiycznego 
okresu wypowiedzenia. 

5. Osoba wyloniona w przetargu jako dzierzawca ponosi koszty akt6w notarialnych, 
o kt6rych mowa w ust. 1 i 2. 

§ 13. W sprawach nieuregulowanych w "Warunkach przetargu" stosuje siy odpowiednio 
przepisy ustawy z dnia 21 sierpnia 1997 r. 0 gospodarce nieruchomosciami, rozporz1'!dzenia 
Rady Ministr6w z dnia 14 wrzesnia 2004 r. w sprawie sposobu i trybu przeprowadzania 
przetarg6w oraz rokowarl na zbycie nieruchomosci oraz Kodeksu cywilnego. 

§ 14. Prezydent Miasta Lodzi zastrzega sobie prawo do odwolania ogloszonego 
przetargu z waznych powod6w. 


